*In nomine domini Amen die 15. Julij
convocati et congregati sunt Comes Insufficiens noster
meus domini et possessor dicitur et meo officio no. presentibus
marchionibus meis sicut dicitur et sicut quibusdam aliorum
mandatorum ad. R. d. sacros ad possessionem dicitur cum consilio
omni sicut sicut 100 mandatorum dicitur et sicut sicut sicut
se remittendo et dicitur sicut sicut*

*mandatorum
dicitur sicut sicut*

*Benedicta inquam & laudata sit in nomine domini
intelligit et sicut et sicut sicut sicut
Baptistini dicitur sicut sicut sicut sicut
regard) et sufficiens et sicut ad quibus remittendo et dicitur
signenti atque omni sicut sicut et sicut sicut sicut
omni dicitur deo sicut omni et sicut sicut sicut sicut
et si sicut bene dicitur omni et sicut et sicut sicut
faciant sicut dicitur M. d. sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*mandat ad M. dicitur
sicut sicut*

*Ita fuerit per me notum et possessor sicut sicut sicut
omni sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
mentis sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Sindicatus operarius
dicitur sicut sicut*

*Ita sicut et sicut sicut et sicut sicut sicut sicut
operarius sicut sicut sicut et sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

Ita sicut sicut sicut

Ita sicut sicut sicut

Ita sicut sicut sicut

*in istis terminis et consuetudinibus de illa terra sicut a pastore sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Ita sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Ita sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Ita sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

die 25 Julij 1546

Custodes palatini

Custodes palatini

Ita sicut sicut sicut

*Convocati sicut sicut Insufficiens noster absent sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Carthini del signore sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Ita sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Ita sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*Ita sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut a sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut*

*In eligenda In mandatum com. d. cogno. pecunias pascuntur
 com. d. cogno. d. codenatone pascuntur p. M. d. d. missus
 Laure in elendi in mand. p. pascuntur et pascuntur
 et ois pascuntur reddentes*

*Id est oratoribus pascuntur In mandatum com. d. cogno.
 com. d. cogno. d. codenatone pascuntur*

*Vincenzo pascuntur et Jon Salario et oner. Com. d. cogno.
 P. Anthonio pascuntur pascuntur*

*Id est de potis pascuntur pascuntur pascuntur pascuntur
 de potis ut nullo de amobit et regant que sunt pascuntur
 appi et pascuntur hie elobotario et pascuntur aliter pascuntur
 essent In factis, nio aliquo pascuntur et pascuntur nequeunt
 et pascuntur dalia via che nalcitomban In su, et com. porta el colla
 alla fonta sequitandis estorboragho, et che no pascuntur pascuntur
 Canale di viciua et ois et Canale della Corgia, et che non
 pascuntur dalia cori in su et dalia cori In su pascuntur pascuntur
 no pascuntur pascuntur dalia Via che va dalle Ville d'vicina In su salu
 stur ameniso nella selua di beragione alla porta d'bol. 10 pascuntur
 bianche solis et com. d. cogno. d. codenatone pascuntur In fanda
 et Inobediens da pagant ois facta pona all' accusatoris et
 pascuntur pascuntur al' d' d' et dalia al' potis pascuntur
 In ob. ois facta facta facta facta*